
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ovesné Kladruby Datum: 25. 11. 2016

Objednatel: IČ:

Státní pozemkový úřad,Husinecká 1024/11a DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Příprav a realizace staveb Cheb s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
12-2016

Hlavní polní cestaC01 v k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub(obj.1A)–Hlavní 

polní cestaHPC 1 v k.ú. Ovesné Kladruby(obj.1b)

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

0,00
0,00

0,00

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 13



Kód: 12-2016

Stavba:

Místo: Ovesné Kladruby Datum: 25. 11. 2016

Objednatel: Státní pozemkový úřad,Husinecká 1024/11a Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

0,000,00
12b-

2016

Hlavní polní cesta HPC 1 v k.ú. Ovesné 

Kladruby-dokončení ( objekt 1 B)

0,00 0,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0012a-2016
Hlavní polní cesta C01 v k.ú. Vysočany u 

Ovesných Kladrub ( objekt 1 A)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Hlavní polní cestaC01 v k.ú. Vysočany u Ovesných 

Kladrub(obj.1A)–Hlavní polní cestaHPC 1 v k.ú. Ovesné Kladruby(obj.1b)

Příprav a realizace staveb Cheb s.r.o.

Strana 2 z 13



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Vysočany uOvesných Kladrub Datum:

Objednatel: IČ:

Státní pozemkový úřad,Husinecká 1024/11a DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Miroslav Adam DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hlavní polní cestaC01 v k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub(obj.1A)–Hlavní polní cestaHPC 1 v k.ú. 

Ovesné Kladruby(obj.1b)

12a-2016 - Hlavní polní cesta C01 v k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub 

( objekt 1 A)

25. 11. 2016

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

Strana 3 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Vysočany uOvesných Kladrub Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad,Husinecká 1024/11a Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN2 - Příprava staveniště

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hlavní polní cestaC01 v k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub(obj.1A)–Hlavní polní cestaHPC 1 v k.ú. 

Ovesné Kladruby(obj.1b)

12a-2016 - Hlavní polní cesta C01 v k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub 

( objekt 1 A)

25. 11. 2016

Miroslav Adam

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

Strana 4 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Vysočany uOvesných Kladrub Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad,Husinecká 1024/11a Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111111321 m2 1 564,000

1 564,000

1 564,000

49 K 112151112 kus 1,000

46 K 112151113 kus 3,000

2 K 112151114 kus 1,000

45 K 112151116 kus 2,000

50 K 112201112 kus 1,000

47 K 112201113 kus 3,000

3 K 112201114 kus 1,000

48 K 112201116 kus 1,000

4 K 122201102 m3 225,300

225,300

225,300

5 K 161101101 m3 225,300

225,300

225,300

6 K 162701105 m3 112,650

112,650

112,650

7 K 162701109 m3 3 379,500

3 379,500

3 379,500

8 K 171201201 m3 112,650

112,650

112,650

9 K 171201211 t 225,300

225,300

225,300

0,00

0,00

0,00

225,3/2

Součet

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
0,00 0,00

112,65*2

Součet

(225,3)/2 " sanace pláně rezerva

Součet

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m

0,00 0,00

225,3/2*30 " sanace pláně rezerva

Součet

Uložení sypaniny na skládky 0,00 0,00

3755/5*0,3 "  sanace pláně rezerva

Součet

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m
0,00 0,00

225,3 " sanace pláně rezerva

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
0,00 0,00

Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 

1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
0,00 0,00

Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 

1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
0,00 0,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 1000 m3
0,00 0,00

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 700 mm
0,00 0,00

Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 

1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
0,00 0,00

Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 

1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
0,00 0,00

782*2

Součet

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 300 mm
0,00 0,00

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 400 mm
0,00 0,00

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 500 mm
0,00 0,00

Hlavní polní cestaC01 v k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub(obj.1A)–Hlavní polní cestaHPC 1 v k.ú. 

Ovesné Kladruby(obj.1b)

12a-2016 - Hlavní polní cesta C01 v k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub 

( objekt 1 A)

25. 11. 2016

Miroslav Adam

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 

naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu 

do 1:5

0,00 0,00

ROZPOČET

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 181411123 m2 782,000

782,000

782,000

11 M 005724800 kg 15,640

15,640

15,640

12 K 181951102 m2 3 755,000

3 755,000

3 755,000

13 M 103211000 m3 39,100

39,100

39,100

14 K 182301132 m2 782,000

782,000

782,000

    2 - Zakládání

15 K 215901101 m2 3 755,000

3 755,000

3 755,000

    5 - Komunikace pozemní

16 K 564681111 m2 751,000

751,000

751,000

17 K 564762111 m2 3 755,000

3 755,000

3 755,000

18 K 564851111 m2 3 755,000

3 755,000

3 755,000

19 K 566201111 m2 3 755,000

3 755,000

3 755,000

20 K 569903311 m3 78,200

78,200

78,200

21 K 573111115 m2 3 755,000

3 755,000

3 755,000

22 K 573431115 m2 7 510,000

7 510,000

7 510,000

23 K 574381112 m2 3 755,000

3 755,000

3 755,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 K 919726126 m2 751,000

751,000

751,000

0,00

0,00

0,00

3755/5 "  sanace pláně rezerva

Součet

3755*2

Součet

Penetrační makadam hrubý PMH tl 120 mm 0,00 0,00

3755

Součet

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 

netkaná měrná hmotnost do 1200 g/m2
0,00 0,00

782*1*0,1

Součet

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 

množství 2,5 kg/m2
0,00 0,00

3755

Součet

Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s 

posypem ze silniční emulze v množství 2,20 

kg/m2

0,00 0,00

3755 " stávající cesta

Součet   

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový 

kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 

m3/m2

0,00 0,00

3755 " úprava stávájícího krytu

Součet

Zřízení zemních krajnic se zhutněním 0,00 0,00

3755/5 " sanace pláně rezerva

Součet

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm 0,00 0,00

3755 " stávající cesta

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0,00 0,00

782

Součet

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 

nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8
0,00 0,00

3755

Součet

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-

125 mm tl 300 mm
0,00 0,00

3755

Součet

zahradní substrát pro výsadbu VL 0,00 0,00

782*0,05

Součet

Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu 

přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm
0,00 0,00

782*1

Součet

osivo směs jetelotravní 0,00 0,00

782*0,02

Součet

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 0,00 0,00

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 ve svahu do 1:1
0,00 0,00

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 938909411 m2 500,000

500,000

500,000

44 K 945421110 hod 20,000

20,000

20,000

    997 - Přesun sutě

26 K 997221551 t 15,000

15,000

15,000

27 K 997221559 t 600,000

600,000

600,000

28 K 997221611 t 15,000

15,000

15,000

29 K 997221845 t 15,000

15,000

15,000

    998 - Přesun hmot

30 K 998225111 t 259,872

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

31 K 011314000 kpl 1,000

32 K 011324000 kpl 1,000

33 K 012002000 kpl 1,000

34 K 012103000 kpl 1,000

35 K 012203000 kpl 1,000

36 K 012303000 kpl 1,000

37 K 013254000 kpl 1,000

    VRN2 - Příprava staveniště

38 K 020001000 kpl 1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

39 K 030001000 kpl 1,000

40 K 034403000 kpl 1,000

41 K 034503000 kpl 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

42 K 040001000 kpl 1,000

43 K 043002000 kpl 6,000

6,000

6,000

VP - Vícepráce

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inženýrská činnost 0,00 0,00

Zkoušky a ostatní měření 0,00 0,00

6" nád rámec povinných

Součet

0,00

Zařízení staveniště 0,00 0,00

Dopravní značení na staveništi 0,00 0,00

Informační tabule na staveništi 0,00 0,00

Geodetické práce po výstavbě 0,00 0,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 0,00 0,00

Příprava staveniště 0,00 0,00

Geodetické práce 0,00 0,00

Geodetické práce před výstavbou 0,00 0,00

Geodetické práce při provádění stavby 0,00 0,00

15

Součet

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

0,00 0,00

Archeologický dohled 0,00 0,00

Archeologický průzkum 0,00 0,00

15*40

Součet

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu
0,00 0,00

15

Součet

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

povrchů na skládce (skládkovné)
0,00 0,00

20 " prořez průjezdného profilu

Součet

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 

1 km
0,00 0,00

15 " Zbytky asf. krytu

Součet

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
0,00 0,00

Čištění vozovek odkopem ručně ulehlého nánosu 

tl do 5 cm
0,00 0,00

100*5 "  frekvence čištění silnice III

Součet

Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 

podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy
0,00 0,00

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K

K

K 0,00

0,00

0,00

Strana 8 z 13



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ovesné Kladruby Datum:

Objednatel: IČ:

Státní pozemkový úřad,Husinecká 1024/11a DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Miroslav Adam DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hlavní polní cestaC01 v k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub(obj.1A)–Hlavní polní cestaHPC 1 v k.ú. 

Ovesné Kladruby(obj.1b)

12b-2016 - Hlavní polní cesta HPC 1 v k.ú. Ovesné Kladruby-dokončení 

( objekt 1 B)

25. 11. 2016

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

Strana 9 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Ovesné Kladruby Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad,Husinecká 1024/11a Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN2 - Příprava staveniště

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hlavní polní cestaC01 v k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub(obj.1A)–Hlavní polní cestaHPC 1 v k.ú. 

Ovesné Kladruby(obj.1b)

12b-2016 - Hlavní polní cesta HPC 1 v k.ú. Ovesné Kladruby-dokončení 

( objekt 1 B)

25. 11. 2016

Miroslav Adam

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

Strana 10 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Ovesné Kladruby Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad,Husinecká 1024/11a Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111111321 m2 420,000

420,000

420,000

2 K 112151114 kus 0,000

3 K 112201114 kus 0,000

6 K 122201102 m3 140,850

140,850

140,850

10 K 161101101 m3 140,850

140,850

140,850

11 K 162701105 m3 70,425

70,425

70,425

12 K 162701109 m3 2 112,750

2 112,750

2 112,750

13 K 171201201 m3 70,425

70,425

70,425

14 K 171201211 t 140,850

140,850

140,850

15 K 181411123 m2 409,000

409,000

409,000

16 M 005724800 kg 8,180

8,180

8,180

17 K 181951102 m2 1 878,000

1 878,000

1 878,000

56 M 103211000 m3 20,450

20,450

1878

Součet

zahradní substrát pro výsadbu VL 0,00 0,00

409*0,05

409

Součet

osivo směs jetelotravní 0,00 0,00

409*0,02

Součet

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 0,00 0,00

140,85/2

Součet

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
0,00 0,00

70,425*2

Součet

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 ve svahu do 1:1
0,00 0,00

(140,85)/2 " sanace pláně rezerva

Součet

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m

0,00 0,00

140,85/2*30 " sanace pláně rezerva

Součet

Uložení sypaniny na skládky 0,00 0,00

1878/4*0,3 "  sanace pláně rezerva

Součet

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m
0,00 0,00

140,85 " sanace pláně rezerva

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
0,00 0,00

420

Součet

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 500 mm
0,00 0,00

Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 

1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
0,00 0,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 1000 m3
0,00 0,00

Hlavní polní cestaC01 v k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub(obj.1A)–Hlavní polní cestaHPC 1 v k.ú. 

Ovesné Kladruby(obj.1b)

12b-2016 - Hlavní polní cesta HPC 1 v k.ú. Ovesné Kladruby-dokončení 

( objekt 1 B)

25. 11. 2016

Miroslav Adam

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 

naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu 

do 1:5

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

ROZPOČET

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20,450

18 K 182301132 m2 409,000

409,000

409,000

    2 - Zakládání

19 K 215901101 m2 1 878,000

1 878,000

1 878,000

    5 - Komunikace pozemní

20 K 564681111 m2 469,500

469,500

469,500

21 K 564762111 m2 1 878,000

1 878,000

1 878,000

22 K 564851111 m2 1 878,000

1 878,000

1 878,000

24 K 566201111 m2 1 878,000

1 878,000

1 878,000

25 K 569903311 m3 42,000

42,000

42,000

26 K 573111115 m2 1 878,000

1 878,000

1 878,000

54 K 573431115 m2 3 756,000

3 756,000

3 756,000

55 K 574381112 m2 1 878,000

1 878,000

1 878,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 K 919726126 m2 469,500

469,500

469,500

35 K 938909411 m2 500,000

500,000

500,000

    997 - Přesun sutě

36 K 997221551 t 5,000

5,000

5,000

37 K 997221559 t 200,000

200,000

5 " Zbytky asf. krytu

Součet

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
0,00 0,00

5*40

1878/4 "  sanace pláně rezerva

Součet

Čištění vozovek odkopem ručně ulehlého nánosu 

tl do 5 cm
0,00 0,00

100*5 "  frekvence čištěnísilnice III

Součet

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 

1 km
0,00 0,00

0,00

1878*2

Součet

Penetrační makadam hrubý PMH tl 120 mm 0,00 0,00

1878

Součet

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 

netkaná měrná hmotnost do 1200 g/m2
0,00 0,00

0,00

420*1*0,1

Součet

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 

množství 2,5 kg/m2
0,00 0,00

1878

Součet

Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s 

posypem ze silniční emulze v množství 2,20 

kg/m2

0,00 0,00

1878 " stávající cesta

Součet

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový 

kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 

m3/m2

0,00 0,00

1878 " úprava stávájícího krytu

Součet

Zřízení zemních krajnic se zhutněním 0,00 0,00

1878/4 " sanace pláně rezerva

Součet

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm 0,00 0,00

1878 " stávající cesta

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0,00 0,00

409

Součet

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 

nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8
0,00 0,00

1878

Součet

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-

125 mm tl 300 mm
0,00 0,00

0,00

0,00

Součet

Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu 

přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm
0,00 0,00

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

200,000

38 K 997221611 t 5,000

5,000

5,000

39 K 997221845 t 5,000

5,000

5,000

    998 - Přesun hmot

40 K 998225111 t 130,305

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

41 K 011314000 kpl 1,000

42 K 011324000 kpl 1,000

43 K 012002000 kpl 1,000

44 K 012103000 kpl 1,000

45 K 012203000 kpl 1,000

46 K 012303000 kpl 1,000

47 K 013254000 kpl 1,000

    VRN2 - Příprava staveniště

48 K 020001000 kpl 1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

49 K 030001000 kpl 1,000

50 K 034403000 kpl 1,000

51 K 034503000 kpl 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

52 K 040001000 kpl 1,000

53 K 043002000 kpl 6,000

6,000

6,000

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zkoušky a ostatní měření 0,00 0,00

6" nád rámec povinných

Součet

0,00

0,00

Dopravní značení na staveništi 0,00 0,00

Informační tabule na staveništi 0,00 0,00

Inženýrská činnost 0,00 0,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 0,00 0,00

Příprava staveniště 0,00 0,00

Zařízení staveniště 0,00 0,00

Geodetické práce před výstavbou 0,00 0,00

Geodetické práce při provádění stavby 0,00 0,00

Geodetické práce po výstavbě 0,00 0,00

Archeologický dohled 0,00 0,00

Archeologický průzkum 0,00 0,00

Geodetické práce 0,00 0,00

5

Součet

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

povrchů na skládce (skládkovné)
0,00 0,00

5

Součet

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

0,00 0,00

0,00

Součet

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu
0,00 0,00

Strana 13 z 13




